ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
_____________________

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________________

Vĩnh Long, ngày 10 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp tiếp công dân

Theo Giấy mời số 203/GM-UBND ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tổ chức cuộc họp tiếp công dân định kỳ tháng 9 năm 2025

theo quy định tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh.

Thời gian: 01 buổi chiều ngày 11/9/2025.

 Tuy nhiên, do có lịch công tác đột xuất nên Chủ tịch UBND tỉnh hoãn

cuộc họp nêu trên. Thời gian tổ chức lại cuộc họp tiếp công dân cụ thể sẽ có

thông báo sau.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các thành phần đại biểu theo

Giấy mời số 203/GM-UBND ngày 09/9/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

biết và mong quý đại biểu thông cảm./.

  (Kèm theo Giấy mời số 203/GM-UBND ngày 09/9/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh)

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Thành phần theo GM số 203/GM-UBND

 ngày 09/9/2025 của CT UBND tỉnh;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Báo và PT-TH Vĩnh Long (biết);

- Ban TCD tỉnh;

- Phòng HC-QT;

- Tiêu đội CSBVMT.UBND tỉnh (biết)

- Lưu: VT, 01.BTCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T19:30:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Nguyễn Minh Tuấn<nmtuan.vpubt@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T21:00:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T21:01:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!